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10.2.–26.5.2024 Kari Juutilainen - Discover 
Kuopiossa asuvan ja työskentelevän Kari Juutilaisen akryylimaalauksia viimeisen viiden vuoden 
ajalta. Näyttely nostaa esille maalausprosessin tärkeyden taideteoksen luomisessa. 
“Taiteen tekeminen lähtee liikkeelle ajatuksesta, joka alkaa itää, kasvaa ja kehittyy taideteokseksi. 
Kun kuvataan näkymätöntä, vaikeasti kuvailtavaa maailmaa, visuaalisella ajattelulla päästään alu-
eelle, jota sanat eivät välttämättä tavoita.”  Discover-näyttelyssä esillä on pääosin uutta tuotan-
toa, jolle on tyypillistä orgaaniset ja geometriset, kerrokselliset rakenteet sekä kaaoksen ja järjes-
tyksen vuorovaikutus. 
Pieksämäeltä lähtöisin oleva Kari Juutilainen on tuottelias ja monipuolinen kuvataiteilija, joka 40-
vuotisen uran aikana on toteuttanut yli 30 yksityis- ja yli 100 yhteisnäyttelyä. Hänen tuotantoonsa 
kuuluu niin maalauksia, piirustuksia, veistoksia kuin valokuvaa, musiikkia, videoteoksia, perfor-
mansseja ja tilaääniteoksia. Juutilainen on Taidemaalariliiton TML, Kuopion Kuvataiteilijat ry:n, Di-
mensio ry:n ja Suomen arvostelijain liiton SARV:n jäsen. 
 

 

8.6.–22.9.2024 Heikki Willamo 
Valokuvataiteilija, luontokuvaaja ja kirjailija Heikki Willamon teoksissa luonto, etenkin metsä ja sen 
eläimet, on keskeisellä sijalla. Willamon valokuvissa luonto avautuu monimuotoisena ja ikiaikai-
sena, myyttisenäkin. Willamo on pitänyt lukuisia näyttelyitä sekä Suomessa että ulkomailla ja jul-
kaissut useita kirjoja. 
Heikki Willamo on kuvannut metsiä yli kolmen vuosikymmenen ajan. Sinä aikana moni vanha 
metsä on hävinnyt ikiajoiksi. Luontoa esittävien kuvien merkitys eräänlaisena luonnon ja ihmisen 
välisen suhteen herättäjänä on ajankohtaisempi kuin koskaan. Willamo etsii valokuvataiteen kei-
noin uusia muotoja kestävälle kanssakulkijuudelle. Luontokuvaus kantaa harteillaan usein doku-
mentaarisuuden taakkaa, mutta Willamon ilmaisussa jopa unenomainen ja tyylitelty tapa esittää 
metsää ja sen asukkaita on elämyksellisesti koettua. Hän näyttää teoksillaan, mitä olemme menet-
tämässä, jos emme toimi. 
Mikkelin taidemuseon näyttely rakentuu sekä uusista että vanhoista teoksista ja lisäksi näyttelyyn 
tulee liikkuvalla kuvalla toteutettuja teoksia. Näyttelyn kuraattoreina ovat valokuvataiteilijat 
Marko Hämäläinen ja Harri Heinonen. 

 
 
12.10. 2024–2.3. 2025 Tiitiäisen aika 
Vuosi 2024 on rakastetun akateemikko, runoilija, lastenkirjailija ja suomentaja Kirsi Kunnaksen 
(1924–2021) 100-vuotisjuhlavuosi. Taiteilija Alexander Reichstein on luonut Kunnaksen lastenru-
noista kolmiulotteisen Tiitiäisen aika -näyttelyn, joka tuo runojen valloittavat hahmot Mikkelin tai-
demuseoon. Näyttelyssä runojen päähenkilöt – Tiitiäinen, Herra Pii Poo, Jaakko Vaakko Vesirotta 
ja Metsähiisi – vievät näyttelyvieraan yllätykselliselle seikkailumatkalle Satupuun katveeseen, 
jonka oksistoon kätkeytyy runoista tuttuja yksityiskohtia. Näyttelykokemus saa syvyyttä runojen  
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alkuperäisistä kuvituksista, joista jokainen sukupolvi tunnistaa oman aikansa. 
Tiitiäisen satupuu -runokirja uudisti ilmestyessään vuonna 1956 suomalaisen lastenrunouden ja 
riimittelyn. Lapsen maailmaan eläytyvät runot innoittivat runoilijaa jatkamaan aihepiirin parissa  
aina vuonna 2020 julkaistuun Tiitiäisen metsä -runokokoelmaan saakka. Huumoria, leikkimieli-
syyttä ja sanallista ilottelua tulvivat runot ovat saaneet rinnalleen oivaltavat kuvitukset aikansa 
parhaiden suomalaisten kuvittajien – Maija Karman, Julia Vuoren, Kristiina Louhen, Christel Rönn-
sin, Pia Westerholmin ja Silja-Maria Wihersaaren – tulkinnoista. 
Tiitiäisen aika -näyttelyn on alun perin tuottanut Päivälehden museo. Näyttely on ollut myös Muu-
mimuseossa, ja siellä esitellyn kuvituskokonaisuuden on kuratoinut tuottaja Minna Honkasalo.  
 
 

 
Lisätietoja: 
Amanuenssi Paula Hyvönen, puh. 040 129 4957, paula.hyvonen(at)sivistys.mikkeli.fi (Discover ja Heikki Wil-
lamo) 
Amanuenssi Anna-Maria Larikka, puh. 040 129 4967, anna-maria.larikka(at)sivistys.mikkeli.fi (Tiitiäisen aika) 
 
 
 
 
Liitekuvien tiedot: 
Kari Juutilainen, Näkymä, 2020, akryyli kankaalle, ©Kuvasto ry. Kuva Kari Juutilainen 
Heikki Willamo, Näätä, 2022, digitaalinen mustesuihkuvedos. Kuva Heikki Willamo© 
Tiitiäisen aika -näyttelyä Päivälehden museossa 2022. ©Päivälehden museo. Kuva Ida Pimenoff. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________ 
Mikkelin taidemuseo, Maaherrankatu 18–20, 50100 Mikkeli, kauppakeskus Akseli, 2. krs. Puhelin 040 129 
5090, museot(at)sivistys.mikkeli.fi, etunimi.sukunimi(at)sivistys.mikkeli.fi, www.mikkeli.fi/museot. Avoinna kesä-
kaudella (touko–syyskuu) ti–su 10–17, ma suljettu. Talvikaudella (loka–huhtikuu) ke–su 10–17, ma–ti suljettu. Tal-
vikaudella (loka–huhtikuu) kuukauden ensimmäisenä perjantaina vapaa pääsy. Pääsymaksu aikuiset 6 €, eläkeläiset, 
opiskelijat, työttömät 3 €, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. Taidemuseossa käy myös valtakunnallinen Museokortti. Ryh-
mävierailut arkisin klo 8–16, varaukset museoiden toimistosta: museot(at)sivistys.mikkeli.fi, puh. 040 129 5090. 
Taidemuseon löydät myös Facebookista ja Mikkelin kaupungin museot Instagramista. Taidemuseon lippukassa, 
sisäänkäynti ja museokauppa sijaitsevat kauppakeskuksen 2. kerroksessa, jonne pääsee hissillä. Näyttelytilat ovat 
yhdessä kerroksessa. Opas- ja avustajakoirat ovat tervetulleita Mikkelin taidemuseoon. 
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